[image: ГЕРБ%20ЕКАТЕРИНОВКИ%20copy]Екатериновское районное Собрание
 Екатериновского муниципального района
Саратовской области

Очередное заседание Екатериновского районного Собрания

РЕШЕНИЕ

от 04 июля 2025 года  	                                                                        № 818
	р.п. Екатериновка

«Об отмене решения Екатериновского районного Собрания Екатериновского муниципального района Саратовской области от 22 апреля 2025 года № 793 «О предоставлении единовременной денежной выплаты гражданам Российской Федерации, оказавшим содействие в привлечении граждан к заключению с Министерством обороны Российской Федерации контракта о прохождении военной службы в Вооруженных Силах Российской Федерации для участия в специальной военной операции на территориях Украины, Донецкой Народной Республики, Запорожской и Херсонской областей»

       Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Екатериновского муниципального района, Екатериновское районное Собрание Екатериновского муниципального района РЕШИЛО:
        1. Отменить решение Екатериновского районного Собрания Екатериновского муниципального района Саратовской области от 22 апреля 2025 года № 793 «О предоставлении единовременной денежной выплаты гражданам Российской Федерации, оказавшим содействие в привлечении граждан к заключению с Министерством обороны Российской Федерации контракта о прохождении военной службы в Вооруженных Силах Российской Федерации для участия в специальной военной операции на территориях Украины, Донецкой Народной Республики, Запорожской и Херсонской областей» с 16 июля 2025 года.
         2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования на официальном сайте администрации Екатериновского муниципального района (http://ekaterinovka.gosuslugi.ru.).

Председатель Екатериновского
районного Собрания                                   		              С.В. Чунчуров

Глава Екатериновского
муниципального района					              С.В. Байрак
image1.jpeg